Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

____________________________________________________________________________________________________________

GABINETE LUCAS SOUZA
FONE (95) 4009-5564

Palácio Antônio Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil - Site: www.al.rr.gov.br

GABINETE DO DEPUTADO LUCAS SOUZA

REQUERIMENTO N°____/2023

Excelentíssimo Senhor

Francisco dos Santos Sampaio – Presidente Assembleia Legislativa do Estado de

Roraima.

Senhor Presidente.

  O Deputado que a este subscreve, de conformidade com o art. 192, parágrafo único,

inciso I, alínea “b”; do Regimento Interno desta casa, solicita de Vossa Excelência, a

realização de Audiência Pública com o tema: “O Turismo no Estado de Roraima: Seus

potenciais e dificuldades” na data de 21 de setembro de 2023 às 9h no Plenarinho Valério

Caldas de Magalhães.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2023.

Lucas Souza

DEPUTADO ESTADUAL/PL

078

		2023-08-23T12:00:15-0300